Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº34/2023/POA/IFSULDEMINAS

3 de março de 2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEO DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria
nº 1.181 de 11 de Agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2022, Seção 2, Página 29, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores, relacionados abaixo, para cons@tuírem a Comissão de Estágio do
IFSULDEMINAS – Campus Pouso Alegre:

I –I – Coordenador de Extensão: Paulo Cesar Xavier Duarte,, Professor do EBTT, Matrícula SIAPE
nº 2358143;

II – II – Daniel Reis da Silva, Técnico em Assuntos Educacionais, Matrícula SIAPE n º 1848905;

III – III – Fabiano Paulo Elord, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE nº 1668155;

IV – IV – Rodrigo Janoni Carvalho, Técnico em Assuntos Educacionais, Matrícula SIAPE n º 1905763.

Art. 2º Convalidar os atos pra@cados por estes servidores, na função de membros da Comissão de
Estágio, a partir de 09 de fevereiro de 2023.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor com efeitos retroa@vos a par@r de 09 de fevereiro de 2023 e
tem validade de 1 (um) ano.

(Assinado eletronicamente)

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva

Diretor-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretor-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva, DIRETOR GERAL - CD2 - POADIRETOR GERAL - CD2 - POA, em 03/03/2023 12:57:26.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 03/03/2023. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

331923
6bb791f760

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: